

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ПАРЛАМЕНТІНІҢ СЕНАТЫ  
ӘЛЕУМЕТТІК-МӘДЕНИ ДАМУ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ КОМИТЕТІ  
ОТЫРЫСЫНЫҢ № 29 ХАТТАМАСЫ**

**ПРОТОКОЛ № 29 ЗАСЕДАНИЯ  
КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОМУ  
РАЗВИТИЮ И НАУКЕ СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН**

Өткізілген күні /дата/: 2021 жылғы 23-ші ақпан

Өткізілген уақыты /время/: сағат 09:30

Өткізілген орны /место/: отырыс залы (8-қабат, 801-бөлме)

Төрағалық етті: Комитет төрағасы М. Бақтиярұлы

Қатысқандар: Н. Төреғалиев, Б.Т. Жұмағұлов, Д.Ж. Нөкетаева,  
Н.Б. Жүсіп, А.Ш. Әлназарова, А.Ж. Қапбарова, А. Нұхұлы.

Қатыспағандар: жоқ.

**Күн тәртібі**

**1. «2011 жылғы 22 маусымдағы Кеден одағына мүше мемлекеттердің кеден қызметтерінің Біріккен алқасы туралы шартқа өзгерістер енгізу туралы хаттаманы ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша**

**Баяндамашы - Қазақстан Республикасы Қаржы вице-министрі  
Баеділов Қанат Ескендірұлы**

**Қосымша баяндамашы - Әлеуметтік-мәдени даму және ғылым  
комитетінің мүшесі  
Қапбарова Айгүл Жарылқасынқызы**

**О проекте Закона Республики Казахстан «О ратификации Протокола о внесении изменений в Договор об Объединенной коллегии таможенных служб государств – членов Таможенного союза от 22 июня 2011 года».**

**Докладчик - Вице-министр финансов Республики  
Казахстан  
Баедилов Канат Ескендирович**

**Содокладчик - Член Комитета по социально-культурному  
развитию и науке  
Капбарова Айгуль Жарылқасыновна**

**Қабылданған шешім:** Қаралған заң жобасы бойынша ескертпелерсіз қорытынды Қаржы және бюджет комитетіне жіберілсін.

*Принятое решение:* По рассмотренному законопроекту в Комитет по финансам и бюджету направить заключение без замечаний.

**2. «Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің бас бостандығынан айырумен байланысты емес жазаларды орындауды беру туралы конвенциясын ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша**

**Баяндамашы -** Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің орынбасары  
**Сонтаев Қайрат Имятұлы**

**Қосымша баяндамашы -** Әлеуметтік-мәдени даму және ғылым комитетінің хатшысы  
**Төреғалиев Нариман**

О проекте Закона Республики Казахстан «**О ратификации Конвенции государств – участников Содружества Независимых Государств о передаче исполнения наказаний, не связанных с лишением свободы**».

**Докладчи -** Заместитель министра внутренних дел Республики Казахстан  
**Сонтаев Кайрат Имятович**

**Содокладчик -** Секретарь Комитета по социально-культурному развитию и науке  
**Торегалиев Нариман**

**Қабылданған шешім:** Қаралған заң жобасы бойынша ескертпелерсіз қорытынды Конституциялық заңнама, сот жүйесі және құқық қорғау органдары комитетіне жіберілсін.

*Принятое решение:* По рассмотренному законопроекту в Комитет по конституционному законодательству, судебной системе и правоохранительным органам направить заключение без замечаний.

**3. «Мемлекетаралық стандарттау жөніндегі құжаттарды тарату туралы келісімді ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша**

**Баяндамашы -** Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция вице-министрі  
**Қазанбаев Ержан Қалдыбайұлы**

**Қосымша баяндамашы** - Әлеуметтік-мәдени даму және ғылым комитетінің мүшесі  
**Жүсіп Нұртөре Бәйтілесұлы**

О проекте Закона Республики Казахстан «О ратификации Соглашения о распространении документов по межгосударственной стандартизации».

Докладчи - Вице-министр торговли и интеграции  
Республики Казахстан  
**Казанбаев Ержан Калдыбаевич**

Содокладчик - Член Комитета по социально-культурному  
развитию и науке  
**Жусип Нурторе Байтилесович**

**Қабылданған шешім:** Қаралған заң жобасы бойынша ескертпелерсіз қорытынды Экономикалық саясат, инновациялық даму және кәсіпкерлік комитетіне жіберілсін.

**Принятое решение:** По рассмотренному законопроекту в Комитет по экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству направить заключение без замечаний.

**Комитет төрағасы**

**М. БАҚТИЯРҰЛЫ**